

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021 № 2629 Великий Новгород

О внесении изменений в Реестр переданных отдельных государственных полномочий, исполняемых Администрацией Великого Новгорода

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 25.06.2009 № 420 "Об исполнении отдельных государственных полномочий"

постановляю:

- 1. Внести в Реестр переданных отдельных государственных полномочий, исполняемых Администрацией Великого Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 24.12.2014 № 6762 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 14.02.2020 № 519, от 13.08.2020 № 2939, от 20.02.2021 № 1098), следующие изменения:
- 1.1. В пунктах 7-26 в графе 3 слова "муниципальных районов и городского округа" заменить словами "муниципальных районов, муниципальных округов и городского округа";
- 1.2. В пунктах 27-32, 35-40, 48-55 в графе 3 слова "муниципальных районов, городского округа" заменить словами "муниципальных районов, муниципальных округов, городского округа".
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.